[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЧЕБУРГОЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КРАСНОАРМЕЙСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

« ___ » ____________201_ г.                                                                                                    №  ___

станица Чебургольская
« О принятии  дополнительных кодов бюджетной  классификации»
В соответствии с решением Совета Чебургольского сельского поселения Красноармейского района от 24 мая 2019 года № 69/2 « О внесении изменений и дополнений в решение Совета Чебургольского сельского поселения Красноармейского района от 21 декабря 2018 № 62/1 «О бюджете Чебургольского сельского поселения Красноармейского района на 2019 год»,                                       п о с т а н о в л я ю:
1. Добавить код доходов бюджетной классификации:                                           992 202 40014 10 0000 150 «Межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам сельских поселений из бюджетов муниципальных районов на осуществление части полномочий по решению вопросов местного значения в соответствии с заключенными соглашениями».
2
Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на начальника бухгалтерско-финансового отдел, главного бухгалтера  администрации Чебургольского сельского поселения Красноармейского района (Анчеву Л.Б.) .

3.  Постановление вступает в силу с момента подписания.
Глава

Чебургольского сельского поселения

Красноармейского района

               С.А. Пономарёва

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

к проекту постановления администрации
Чебургольского сельского поселения

Красноармейского района  от « ___ »_____________ 201_ г  № ___
« О принятии  дополнительных кодов бюджетной  классификации»

Проект подготовлен и внесен:
Бухгалтерско-финансовым отделом

администрации Чебургольского

сельского поселения

Красноармейского района

Начальник отдела                                                                 Л.Б. Анчева

Проект согласован:
Начальник общего отдела

администрации Чебургольского

сельского поселения

Красноармейского района                                                        Е.И. Селецкая